

Odpowiedź na pytania z dnia 14.11.2019 do zapytania ofertowego 02/10/2019

1. Jaki jest przewidywany budżet na całość zamówienia?

Odpowiedź:

Proszę o zapoznanie się z pkt. III zapytania ofertowego - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

2. Jaki jest zakres prac eksperta? Ile dni w tygodniu? Ile godzin dziennie?

Odpowiedź:

Prace eksperta branży mleczarskiej i chińskiej podlegają ocenie komisji oceniającej, wobec tego założenia w tym zakresie leżą wyłącznie po stronie oferenta.

3. Jakie są Państwa oczekiwania dotyczące działań PR?

Odpowiedź:

Koncepcja działań PR podlega ocenie komisji oceniającej, wobec tego założenia w tym zakresie leżą wyłącznie po stronie oferenta.

4. Czy mają Państwo wstępnie zarezerwowaną powierzchnię na targach SIAL China?

Odpowiedź:

Nie, ponieważ zgodnie z pkt. IV zapytania ofertowego – Warunki składania ofert w postępowaniu, jednym z wymogów jest dołączenie do oferty potwierdzenia od organizatora targów rezerwacji powierzchni z określoną lokalizacją i ilością metrów kwadratowych.